2023 年５月

MR 各位

病院長

医薬品情報活動の訪問制限緩和について

平素より医薬品情報提供にご尽力いただきありがとうございます。

新型コロナ感染症の５類移行に伴い、訪問制限を下記のとおり一部緩和します。

引き続き、院内感染症拡大防止対策へのご理解、ご協力をお願いします。

記

令和５年５月８日以降の訪問ルール

☑ 必ず事前にアポイントを取って、必要最低人数でご訪問ください。

院内のアポなしの出待ち、入り待ちは禁止とします。

☑ 明確な医薬品情報提供の目的がある場合に限ります。

引継ぎや、挨拶目的でのご訪問は、引き続きご遠慮ください。

 ☑ 医師への訪問時間は、原則１６時～１７時です。

 ☑ 管理棟 2 階「管理部門」への立ち入りはご遠慮ください。

☑ 薬剤部入口で訪問記録を記載し、院内では必ず名札を着用してください。

  面談終了後は、退館時刻を記載し、名札を所定位置に返却してください。

☑ 院内ではマスク着用、手指消毒にご協力をお願いします。    以上